Preisliste Österreich Stand 18.03.2024
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisänderungen und technische Änderungen.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com.
Listenpreise exkl. MwSt, gültig bis auf Widerruf.  [1]
7980 K`FLEX RF-SCHLÄUCHE
Artikelnummer Artikelbezeichnung VPE Inhalt Einheit LP (€)
RF06-006 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 06 Ktn 496 lfm 14,00
RF06-008 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 08 Ktn 432 lfm 14,36
RF06-010 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 10 Ktn 364 lfm 15,05
RF06-012 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 12 Ktn 316 lfm 15,57
RF06-015 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 15 Ktn 266 lfm 17,25
RF06-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 18 Ktn 220 lfm 18,73
RF06-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 22 Ktn 180 lfm 19,71
RF06-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 28 Ktn 130 lfm 21,83
RF06-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 35 Ktn 100 lfm 24,91
RF09-006 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 06 Ktn 352 lfm 16,77
RF09-008 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 08 Ktn 300 lfm 17,25
RF09-010 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 10 Ktn 266 lfm 18,25
RF09-012 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 12 Ktn 234 lfm 19,36
RF09-015 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 15 Ktn 192 lfm 20,08
RF09-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 18 Ktn 166 lfm 21,40
RF09-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 22 Ktn 136 lfm 23,92
RF09-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 28 Ktn 98 lfm 26,84
RF09-030 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 30 Ktn 92 lfm 28,33
RF09-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 35 Ktn 76 lfm 30,05
RF09-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 42 Ktn 60 lfm 34,56
RF09-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 48 Ktn 50 lfm 39,92
RF09-054 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 54 Ktn 46 lfm 46,75
RF09-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 60 Ktn 46 lfm 58,38
RF09-064 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 64 Ktn 46 lfm 64,75
RF09-070 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 70 Ktn 40 lfm 71,21
RF09-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 76 Ktn 40 lfm 77,86
RF09-089 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 89 Ktn 36 lfm 94,21
RF09-102 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 102 Ktn 22 lfm 130,36
RF09-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 114 Ktn 22 lfm 153,09
RF09-140 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 140 Ktn 16 lfm 216,49
RF13-010 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 10 Ktn 172 lfm 25,60
RF13-012 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 12 Ktn 162 lfm 27,19
RF13-015 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 15 Ktn 136 lfm 30,57
RF13-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 18 Ktn 118 lfm 33,05
RF13-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 22 Ktn 98 lfm 38,20
RF13-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 28 Ktn 78 lfm 39,00
RF13-030 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 30 Ktn 72 lfm 42,71
RF13-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 35 Ktn 58 lfm 47,15
RF13-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 42 Ktn 48 lfm 52,95
Preisliste Österreich Stand 18.03.2024
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisänderungen und technische Änderungen.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com.
Listenpreise exkl. MwSt, gültig bis auf Widerruf.  [2]
Artikelnummer Artikelbezeichnung VPE Inhalt Einheit LP (€)
RF13-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 48 Ktn 40 lfm 63,56
RF13-054 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 54 Ktn 34 lfm 76,38
RF13-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 60 Ktn 32 lfm 83,95
RF13-064 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 64 Ktn 30 lfm 87,03
RF13-070 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 70 Ktn 26 lfm 98,43
RF13-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 76 Ktn 26 lfm 105,51
RF13-080 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 80 Ktn 24 lfm 115,69
RF13-089 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 89 Ktn 24 lfm 125,74
RF13-102 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 102 Ktn 16 lfm 165,19
RF13-108 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 108 Ktn 16 lfm 179,83
RF13-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 114 Ktn 16 lfm 196,90
RF13-125 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 125 Ktn 12 lfm 244,51
RF13-133 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 133 Ktn 12 lfm 254,19
RF19-010 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 10 Ktn 98 lfm 44,14
RF19-012 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 12 Ktn 88 lfm 46,75
RF19-015 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 15 Ktn 78 lfm 56,32
RF19-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 18 Ktn 72 lfm 58,00
RF19-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 22 Ktn 64 lfm 66,18
RF19-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 28 Ktn 48 lfm 79,15
RF19-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 35 Ktn 36 lfm 91,61
RF19-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 42 Ktn 32 lfm 103,57
RF19-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 48 Ktn 24 lfm 126,27
RF19-054 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 54 Ktn 24 lfm 142,78
RF19-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 60 Ktn 22 lfm 159,73
RF19-064 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 64 Ktn 18 lfm 169,87
RF19-070 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 70 Ktn 18 lfm 181,58
RF19-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 76 Ktn 18 lfm 196,56
RF19-080 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 80 Ktn 14 lfm 210,40
RF19-089 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 89 Ktn 14 lfm 217,87
RF19-102 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 102 Ktn 14 lfm 284,70
RF19-108 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 108 Ktn 12 lfm 301,12
RF19-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 114 Ktn 12 lfm 317,54
RF19-125 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 125 Ktn 10 lfm 353,24
RF19-133 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 133 Ktn 8 lfm 367,04
RF19-140 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 140 Ktn 8 lfm 388,65
RF19-160 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 160 Ktn 8 lfm 445,49
RF25-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 18 Ktn 50 lfm 92,77
RF25-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 22 Ktn 42 lfm 106,37
RF25-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 28 Ktn 40 lfm 108,64
Preisliste Österreich Stand 18.03.2024
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisänderungen und technische Änderungen.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com.
Listenpreise exkl. MwSt, gültig bis auf Widerruf.  [3]
Artikelnummer Artikelbezeichnung VPE Inhalt Einheit LP (€)
RF25-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 35 Ktn 24 lfm 119,35
RF25-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 42 Ktn 22 lfm 149,49
RF25-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 48 Ktn 18 lfm 174,78
RF25-054 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 54 Ktn 16 lfm 197,56
RF25-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 60 Ktn 12 lfm 214,44
RF25-064 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 64 Ktn 12 lfm 226,44
RF25-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 76 Ktn 10 lfm 253,79
RF25-089 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 89 Ktn 8 lfm 281,42
RF25-108 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 108 Ktn 6 lfm 388,78
RF25-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 114 Ktn 6 lfm 410,03
RF25-140 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 140 Ktn 4 lfm 551,11
RF32-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 18 Ktn 32 lfm 119,93
RF32-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 22 Ktn 32 lfm 127,48
RF32-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 28 Ktn 24 lfm 141,22
RF32-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 35 Ktn 22 lfm 164,06
RF32-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 42 Ktn 16 lfm 204,20
RF32-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 48 Ktn 14 lfm 221,43
RF32-054 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 54 Ktn 12 lfm 255,89
RF32-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 60 Ktn 10 lfm 276,02
RF32-064 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 64 Ktn 10 lfm 289,16
RF32-070 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 70 Ktn 8 lfm 312,79
RF32-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 76 Ktn 8 lfm 328,90
RF32-080 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 80 Ktn 8 lfm 349,15
RF32-089 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 89 Ktn 8 lfm 364,19
RF32-102 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 102 Ktn 6 lfm 417,60
RF32-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 114 Ktn 6 lfm 532,48
RF32-140 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 140 Ktn 4 lfm 660,47
RF32-160 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 160 Ktn 4 lfm 770,24
RF40-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 40 x 35 Ktn 16 lfm 176,29
RF40-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 40 x 42 Ktn 16 lfm 224,56
RF40-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 40 x 48 Ktn 12 lfm 245,86
RF40-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 40 x 60 Ktn 10 lfm 256,51
RF40-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 40 x 76 Ktn 10 lfm 309,76
RF40-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 40 x 114 Ktn 6 lfm 735,77
Preisliste Österreich Stand 18.03.2024
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisänderungen und technische Änderungen.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com.
Listenpreise exkl. MwSt, gültig bis auf Widerruf.  [4]
720 K-Flex ST Platten
Artikelnummer Artikelbezeichnung VPE Inhalt Einheit LP (€)
RF10-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 10 mm Ktn 20 m² 210,26
RF10-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 10 mm selbstkl. Ktn 20 m² 293,72
RF13-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 13 mm Ktn 14 m² 249,11
RF13-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 13 mm selbstkl. Ktn 14 m² 344,24
RF19-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 19 mm Ktn 10 m² 372,00
RF19-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 19 mm selbstkl. Ktn 10 m² 459,68
RF25-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 25 mm Ktn 8 m² 458,41
RF25-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 25 mm selbstkl. Ktn 8 m² 564,29
RF32-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 32 mm Ktn 6 m² 577,27
RF32-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 32 mm selbstkl. Ktn 6 m² 672,89
RF40-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 40 mm Ktn 4 m² 1281,35
RF40-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 40 mm selbstkl. Ktn 4 m² 1454,86
RF50-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 50 mm Ktn 4 m² 1321,44
RF50-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 50 mm selbstkl. Ktn 4 m² 1573,29